
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2448/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu powiatu mrągowskiego i umieszczenia go na publikacji pn. „Dziennik
Budowy Powiatu Mrągowskiego” oraz zaakceptowanie treści umowy darowizny.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 107) w zw. z § 2 ust. 1 pkt 8) i § 4 ust. 4 uchwały nr XII/83/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2003
r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi powiatu mrągowskiego.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu powiatu mrągowskiego przez wydawnictwo „Profil” i umieszczenie go na
publikacji pn. „Dziennik Budowy powiatu mrągowskiego”.
2. Akceptuje się treść umowy darowizny z wydawnictwem „Profil” Joanna Skimina, ul. J. Matejki 10A, 89-200 Szubin.
3. Darczyńca zobowiązuje się do nieodpłatnego przekazania i dostarczenia w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy
500 szt. egzemplarzy jednego wydania publikacji, które docelowo będą dystrybuowane przez Wydział Architektoniczno-
Budowlany Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2448/2024 (PDF, 46 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2448-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

